ambientali del Piano Operativo “Ambiente” FSC 2014-2020. Sotto-piano 3 “Interventi per la gestione del 
ciclo dei rifiuti”. Linea di Azione 1. Codice finanziario E.4.02.01.01.001”;

VISTO il D.D.G. n. 127 del 01.032021 con il quale è stato accertato per l’esercizio finanziario 2021 l’importo di € 
1.565.400,00 (unmilionecinquecentosessantacinquemilaquattrocento/00), sul capitolo 7852 “Assegnazioni 
dello Stato per rafforzare le dotazioni impiantistiche per il trattamento e per il recupero, anche di energia, ai  
fini  della  chiusura  del  ciclo  di  gestione,  in  base  ai  principi  di  autosufficienza,  prossimità  territoriale  e

[...]

1.565.400,00 e che i restanti importi saranno spese nel 2022 e nel 2023;

RITENUTO di dover prendere atto del  Quadro economico del  “Progetto di  un impianto di  compostaggio nel  
Comune di Calatafimi-Segesta (TP)”;

RITENUTO di  dover  procedere  ad  impegnare l’importo  accertato  e  iscritto  pari   € 1.565.400,00 
(unmilionecinquecentosessantacinquemilaquattrocento/00),  e  che si  procederà  ad impegnare  la restante 
somma  a  carico  del  Piano  Operativo  “Ambiente”  FSC  2014-2020,  successivamente  all’accertamento  e 
all’iscrizione di tale somma per gli esercizi finanziari 2022 e 2023, così ripartita: